Bofarull,—Tom. VIII de Doc. dela C. de Aragdn, pig. 118,

30.—BELLOCH (Hoy PuesLA DE Bexirazd) v ALBARIO.—
3 idus Januar. (r1 Enero) 1261, de la Nativ. 1262.—Carta pue-
bla otorgada por Fr. Berenguer, Abad de Benifazi.
In omnibus aliis hic non expresis volumus quod sitis ibi
populati ad bonum forum Valencie.
Arch. H. N. Cod. 1126 B. de Benifaza.

31.—FREDES, TérMmino DE MoRgELLA.—6 calendas Januar.
(27 Diciembre) 1266 de la Encarn.—Carta puebla otorgada por
Fr. Berenguer, Abad de Benifaza.

Et predicta omnia vobis et vestris fideliter observabimus et
observari faciemus nunc et semper secundum forum Valentie ad
quem sitis in dicto loco populati in omnibus aliis que hic non
comprehenduntur. '

Arch. H. N. Cad. 1126 B. de Benifazd.
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32.—ADZANETA.—6 idus Januar. (8 Enero) anno Domini
1271, de la Nat. 1272.—Carta puebla concedida por Guillermo
de Angularia.

Sic damus et concedimus vobis acaptatoribus et populatori-
bus et habitantibus de predicto loco franchum et liberum et
quietum ad bonum forum et consuetudinem Cesarauguste, saluo
tamen in omuibus et per omnia jure dominationis nostrp et
nostrorum, et damus et concedimus vobis acaptatoribus et popu-
latoribus et habitatoribus et morantibus de predicto loco foros,
usaticos civitatis Cesarauguste.

Arch. H. N. Céd. 819 C. de Montesa.

XVI
CITAS DE PRIVILEGIOS

Y OTROS DOCUMENTOS QUE TRATAN DE [FUEROS

(Orden cronoldgico)

1.—Au., fol. 1. v., Priv. 4, de D. Jaime I.—Jdtiva 12 cal.
Junii (21 Mayo) 1239.—De domibus curie efc.

Nouerint vniversi quod nos Jacobus D. gr. Rex Aragonum
etcetera. Per nos et omnes successores nostros donamus et con-
cedimus vobis vniuersis ciuibus et habitatoribus ciuitatis valentie
et eius termini presentibus et futaris imperpetuum: domos illas
sine statica infra ciuitatem valentie sita ante ecclesiam sedis
maioris: que domus confrontantur in via publica et in domibus
nostris: quas domos et statica habeatis franca et libera sine omni
seruitio exactione tencatis possideatis et explectetis ad vsum et
habitationem curie ciuitatis locusque litigandi: cum introitibus
et exitibus affrontationibus et suis pertinentiis vniuersis a celo in
abissum. Et capti vel alii que pro suis culpis vel alienis detineri
seu capi debuerint: lenentur detimeantur recludantur et incar-
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cerentur in dictis staticis et domibus: et non alibi infra ciuitatem
vel extra: aliqua querimonia seu causa criminali vel ciuili; quam
nos contra eosdem habeamus vel ipsi ad inuicem. JEt curia
ciuitalis in persona propria in dictis domibus et staticis sedeat: seruiat:
audiat: terminet: litiget: et diffiniai Omnes causas criminales et ciui-
les. et querimonias verlentes in ciuitate et toto termino civiitatis. JCon-
cedimus etiam imperpetuum quod de anno in annum curia
ciuitatis mutetur: et non sit ibi in dicto officio perpetuus nec
nos aut successores nostri aut alii ponamus eum aliquo seruitio
vel pecunia mediante: sed unus probus homo eligatur qui sit de
ciuitate: et ponatur et mutetur annuatim in dicto othcio in festo
natiuitatis domini. Datum in bastita Xatiue, XII kalendas iunii